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CYKL Biegów w 2016 roku 

Stowarzyszenia biegaczy 

I Ty Możesz Być Wielki 

 

Kategoria OPEN Mężczyzn 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ 
SUMA 
OPEN 

1 Robert Makowiec M 1975 M40 Burzyn  45 80 32 80 237 

2 Michał Górkiewicz M 1993 M20 Osiek 100 x x x 100 

3 Łukasz Duliński M 1983 M30 Kraków x 100 x x 100 

4 Andrzej Lachowski M 1982 M30 Kraków x x 100 x 100 

5 Konrad Schwalt M 1968 M40 Taufers x x x 100 100 

6 Michał Targosz M 1980 M30 Kraków/Roma 26 24 9 36 95 

7 Mateusz Szubert M 1992 M20 Poręba Wielka 20 29 20 16 85 

8 Tomasz Kawik M 1991 M20 Brenna/Kraków 80 x x x 80 

9 Grzegorz Opiał M 1985 M30 Kraków x x 80 x 80 

10 Jacek Dudek M 1989 M20 Kraków 50 x 29 x 79 

11 Piotr Głąbiński M 1985 M30 Kraków x x 16 60 76 

12 Piotr Waśniowski M 1984 M30 Kraków x x 11 50 61 

13 Jakub Piech M 1986 M30 Biała Podlaska 60 x x x 60 

14 Kamil Wojnicki M 1992 M20 Kraków x 60 x x 60 

15 Rafał Czarnecki M 1979 M30 Bliżyn x x 60 x 60 

16 Artur Gazda M 1988 M20 Zakopane 24 13 3 17 57 

17 Michał Antosz M 1985 M30 Bieruń 22 26 2 5 55 
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18 Przemysław Koziarz M 1991 M20 Jankowice x 50 x x 50 

19 Dariusz Marek M 1985 M30   x x 50 x 50 

20 Eduardo Vallejo M 1985 M30 Kraków x 45 x x 45 

21 Dariusz Trener M 1970 M40 Kraków x x 45 x 45 

22 Sebastian Gurgul M 1981 M30 Kraków x x x 45 45 

23 Mirosław Sroka M   M30 Węgrzce Wielkie 40 x x x 40 

24 Janusz Bzukała M 1974 M40 Brzezinka x 40 x x 40 

25 Michał Jamioł M 1980 M30 Kielce x x 40 x 40 

26 Bogusław Opryszek M 1968 M40 Kraków x x x 40 40 

27 Dawid Jajeśnica M 1990 M20 Nowy Targ 16 14 x 8 38 

28 Krzysztof Schab M   M30 Kraków 36 x x x 36 

29 Krzysztof Sobik M 1997 MJ Radziszów x 36 x x 36 

30 Błażej Knutelski M 2000 MJ Grynwałd x x 36 x 36 

31 Kamil Tekiela M   M20 Kraków 32 x x x 32 

32 Michał Welber M 1989 M20 Brzeszcze x 32 x x 32 

33 Krzysztof Rusin M 1979 M30 Szarów x x x 32 32 

34 Jerzy Podgórski M 1971 M40 Kraków x 5 6 20 31 

35 Łukasz Dzierżawski M   M30 Kraków 29 x x x 29 

36 Paweł Piwowarczyk M 1983 M30 Dobczyce x x x 29 29 

37 Kamil Maciejewski M 1993 M20 Daleszyce x x 26 x 26 

38 Krzysztof Kurek M 1986 M30 Tarnów x x x 26 26 

39 Mateusz Sarga M 1998 MJ Golkowice x x 24 x 24 

40 Michał Wiśniewski M 1988 M20 Kraków x x x 24 24 

41 Krzysztof Pieniążek M 1971 M40 Kraków x 22 x x 22 

42 Marcin Bernasiewicz M 1980 M30 Wieliczka x x 22 x 22 

43 Tomasz Kupiec M 1982 M30 Bieńkowice x x x 22 22 

44 Piotr Pawlik M 1990 M20 Łącko x 11 x 10 21 

45 Krzysztof Sypka M 1995 M20 Kraków 11 x x 9 20 

46 Jarosław Polak M 1991 M20 Dziekanowice x 20 x x 20 
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47 Daniel Glajc M   M20 Cieszyn 18 x x x 18 

48 Bartosz Panek M 1994 M20 Kraków 10 8 x x 18 

49 Hubert Szymski M 1997 MJ Myślenice 6 x x 12 18 

50 Krzysztof Kolber M 1992 M20 Zakopane x 18 x x 18 

51 Krzysztof Biel M 1976 M40   x x 18 x 18 

52 Zbigniew Kubas M 1970 M40 Drwinia x x x 18 18 

53 Maciej Rojek M 1988 M20 Kraków 13 3 x x 16 

54 Grzegorz Krawczyk M 1975 M40 Radom x 16 x x 16 

55 Maksymilian Broda M   M20 Gorzyce 15 x x x 15 

56 Arkadiusz Litewka M 1986 M30 Łysokanie x x 15 x 15 

57 Marcin Krygier M 1977 M30 Gdynia x x x 15 15 

58 Maciej Jura M   M20 Nowy Sącz 14 x x x 14 

59 Mateusz Bogusławski M 1992 M20 Tomaszów Mazowiecki x 14 x x 14 

60 Marek Lubnau M 1962 M50 Sosnowiec x x 14 x 14 

61 Ireneusz Wojtan M 1977 M40 Dobczyce x x x 14 14 

62 Grzegorz Góral M 1984 M30 Kraków x x 13 x 13 

63 Mariusz Szklarz M 1992 M20 Poręba Wielka x x x 13 13 

64 Kamil Pałka M   M20 Wolbrom 12 x x x 12 

65 Zbigniew Okrajek M 1980 M30 Kraków x 12 x x 12 

66 Piotr Bartula M 1974 M40 Kraków x x 12 x 12 

67 Tomasz Wątroba M 1987 M20 Tarnów x 10 x x 10 

68 Mateusz Sztandur M 1990 M20 Rzeszów x x 10 x 10 

69 Sobczyk Tomasz M   M30 Wrocław 9 x x x 9 

70 Bogdan Gaweł M 1956 M60 Oświęcim-Zaborze x 9 x x 9 

71 Paweł Ptak M   M30 Bibice 8 x x x 8 

72 Kamil Czarnecki M 1981 M30 Skarżysko-Kamienna x x 8 x 8 

73 Suliga Piotr M   M20 Kraków 7 x x x 7 

74 Marcin Kądzielawa M 1988 M20 Tarnów x 7 x x 7 

75 Mirosław Ziębowicz M 1962 M50 Kraków x x 7 x 7 
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76 Ryszard Jachimczak M 1976 M40 Szarów x x x 7 7 

77 Michał Tworzydło M 1991 M20 Dynów x 6 x x 6 

78 Grzegorz Szczepan M 1992 M20 Kraków x x x 6 6 

79 Jakub Grzechynka M 1982 M30 Kraków x x x 6 6 

80 Grzegorz Kaczor M   M20 Zgorzelec 5 x x x 5 

81 Mateusz Maląg M 1976 M40   x x 5 x 5 

82 Paweł Kowal M   M30 Tarnów 4 x x x 4 

83 Adam Gaudyn M 1955 M60 Kwaczała x 2 x 2 4 

84 Łukasz Klaś M 1975 M40 Warszawa x 4 x x 4 

85 Łukasz Tobera M 1979 M30 Wieliczka x x 4 x 4 

86 Mateusz Gurgul M 1986 M30 Kraków x x x 4 4 

87 Bartosz Świętek M   M20 Hebdów 3 x x x 3 

88 Wojeciech Legendziewicz M 1987 M20 Kraków x x x 3 3 

89 Krzysztof Lisogórski M   M30 Sztum 2 x x x 2 

90 Michał Żelaśkiewicz M 1980 M30 Miechów 1 x x x 1 

91 Bartosz Surowiec M 1988 M20 Kraków x 1 x x 1 

92 Mariusz Jewuła M 1971 M40 Kraków x x 1 x 1 

93 Jan-Witold Górka M 1961 M50 Kraków x x x 1 1 
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Kategoria MJ 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Hubert Szymski M 1997 MJ Myślenice 100 80 60 50 290 
2 Krzysztof Sobik M 1997 MJ Radziszów x 100 x 100 200 
3 Błażej Knutelski M 2000 MJ Grynwałd x x 100 x 100 
4 Karol Biernat M  MJ Kraków 80 x x x 80 
5 Mateusz Sarga M 1998 MJ Golkowice x x 80 x 80 
6 Kacper Gruchałła-Węsierski M  MJ Brzoskwinia 60 x x x 60 
7 Dawid Adaś M 1998 MJ Kraków x 60 x x 60 
8 Michał Zbroja M  MJ Nowe Brzesko 50 x x x 50 
9 Michał Sojka M 2000 MJ Kraków x x 50 x 50 
10 Norbert Stramski M  MJ Kraków 45 x x x 45 
11 Jan Sarecki M 1998 MJ Olkusz x x 45 x 45 
12 Mikołaj Boroń M 1999 MJ Kraków x x 40 x 40 
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Kategoria M20 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Mateusz Szubert M 1992 M20 Poręba Wielka 40 50 60 80 230 
2 Artur Gazda M 1988 M20 Zakopane 45 29 45 45 164 
3 Jacek Dudek M 1989 M20 Kraków 60 x 100 x 160 
4 Dawid Jajeśnica M 1990 M20 Nowy Targ 32 36 36 32 136 
5 Piotr Pawlik M 1990 M20 Łącko x 26 40 40 106 
6 Michał Górkiewicz M 1993 M20 Osiek 100 x x x 100 
7 Kamil Wojnicki M 1992 M20 Kraków x 100 x x 100 
8 Michał Wiśniewski M 1988 M20 Kraków x x x 100 100 
9 Tomasz Kawik M 1991 M20 Brenna/Kraków 80 x x x 80 
10 Przemysław Koziarz M 1991 M20 Jankowice x 80 x x 80 
11 Kamil Maciejewski M 1993 M20 Daleszyce x x 80 x 80 
12 Bartosz Panek M 1994 M20 Kraków 18 22 26 12 78 
13 Bartosz Surowiec M 1988 M20 Kraków 13 14 14 20 61 
14 Michał Welber M 1989 M20 Brzeszcze x 60 x x 60 
15 Mariusz Szklarz M 1992 M20 Poręba Wielka x x x 60 60 
16 Krzysztof Sypka M 1995 M20 Kraków 20 x x 36 56 
17 Kamil Tekiela M  M20 Kraków 50 x x x 50 
18 Mateusz Sztandur M 1990 M20 Rzeszów x x 50 x 50 
19 Jarosław Polak M 1991 M20 Dziekanowice x 45 x x 45 
20 Marek Bielański M 1991 M20 Wrząsowice x 11 32 x 43 
21 Maciej Rojek M 1988 M20 Kraków 24 16 x x 40 
22 Krzysztof Kolber M 1992 M20 Zakopane x 40 x x 40 
23 Daniel Glajc M  M20 Cieszyn 36 x x x 36 
24 Mateusz Bogusławski M 1992 M20 Tomaszów Mazowiecki x 32 x x 32 
25 Maksymilian Broda M  M20 Gorzyce 29 x x x 29 
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26 Arkadiusz Maksym M 1988 M20 Przemyśl x x 29 x 29 
27 Grzegorz Szczepan M 1992 M20 Kraków x x x 29 29 
28 Maciej Jura M  M20 Nowy Sącz 26 x x x 26 
29 Jarosław Suski M 1987 M20 Kraków x x 18 8 26 
30 Wojeciech Legendziewicz M 1987 M20 Kraków x x x 26 26 
31 Daniel Miska M 1996 M20 Myślenice 11 13 x x 24 
32 Tomasz Wątroba M 1987 M20 Tarnów x 24 x x 24 
33 Łukasz Mendel M 1988 M20 Wojnicz x 4 20 x 24 
34 Maciej Knapczyk M 1987 M20 Kraków x x 24 x 24 
35 Miłosz Sikończyk M 1993 M20 Wrząsowice x x x 24 24 
36 Kamil Pałka M  M20 Wolbrom 22 x x x 22 
37 Maciej Gołębiowski M 1988 M20 Koźmice Wielkie x x 22 x 22 
38 Paweł Hadyna M 1990 M20 Skoczów x x x 22 22 
39 Marcin Maleta M 1987 M20 Miechów x 5 x 16 21 
40 Marcin Kądzielawa M 1988 M20 Tarnów x 20 x x 20 
41 Michał Tworzydło M 1991 M20 Dynów x 18 x x 18 
42 Tomasz Ślusarczyk M 1991 M20 Kraków x x x 18 18 
43 Paweł Zieliński M 1991 M20 Nowy Sącz x 10 x 7 17 
44 Suliga Piotr M  M20 Kraków 16 x x x 16 
45 Łukasz Wisła M 1987 M20 Kraków x x 16 x 16 
46 Łukasz Soja M 1987 M20 Kraków x x 3 13 16 
47 Grzegorz Kaczor M  M20 Zgorzelec 15 x x x 15 
48 Łukasz Porębski M 1994 M20 Kraków x x 15 x 15 
49 Łukasz Maźnica M 1989 M20 Kraków x x x 15 15 
50 Bartosz Świętek M  M20 Hebdów 14 x x x 14 
51 Przemysław Paliś M 1990 M20 Kraków x 14 x x 14 
52 Tomasz Leśnik M 1987 M20 Kraków x x x 14 14 
53 Andrzej Sibik M 1992 M20 Kraków 12 x x 1 13 
54 Piotr Wojakowski M 1990 M20 Kraków 5 3 1 4 13 
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55 Jakub Mrowca M 1992 M20 Kraków x x 13 x 13 
56 Maciej Machaj M 1990 M20 Nowy Sącz x 12 x x 12 
57 Kamil Wojtas M 1989 M20 Kraków x x 12 x 12 
58 Michał Mrozowski M 1992 M20 Kraków x x 11 x 11 
59 Marcin Musiał M 1988 M20 Kraków x x x 11 11 
60 Łukasz Zmyślony M  M20 Zabrze 10 x x x 10 
61 Patryk Ryniak M 1991 M20 Kraków x x 10 x 10 
62 Sebastian Dudzik M 1992 M20 Wieliczka x x 7 3 10 
63 Krzysztof Olszański M  M20 Gorlice 9 x x x 9 
64 Maksymilian Lewicki M 1992 M20 Sanok-Trepcza x 9 x x 9 
65 Filip Łątka M 1993 M20  x x 9 x 9 
66 Kamil Głowacz M 1994 M20 Węgrzce Wielkie x x x 9 9 
67 Paweł Papierz M  M20 Kraków 8 x x x 8 
68 Mariusz Garstka M 1989 M20 Kraków x 8 x x 8 
69 Krystian Śląski M 1994 M20 Sucha Beskidzka x x 8 x 8 
70 Łukasz Ławreszuk M 1992 M20 Kraków 7 x x x 7 
71 Jacek Reiter M 1990 M20 Kraków 1 x 6 x 7 
72 Szymon Papież M 1987 M20 Białka x 7 x x 7 
73 Marcin Jędruch M  M20 Kraków 6 x x x 6 
74 Bartosz Michalski M 1988 M20 Jędrzejów x 6 x x 6 
75 Paweł Urbański M 1992 M20 Dobczyce x x x 6 6 
76 Grzegorz Golec M 1990 M20  x x 5 x 5 
77 Kamil Sawczak M 1990 M20 Węgrzce Wielkie x x x 5 5 
78 Marcin Ścieszka M  M20 Kraków 4 x x x 4 
79 Paweł Nawrot M 1993 M20 Kraków x x 4 x 4 
80 Marcin Petynia M  M20 Kraków 3 x x x 3 
81 Marcin Lis M 1988 M20 Nowa Dęba x x x 3 3 
82 Paweł Mazurek M  M20 Kraków 2 x x x 2 
83 Ernest Kret M 1992 M20 Kraków x 2 x x 2 
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84 Norbert Bator M 1991 M20 Skawina x x 2 x 2 
85 Grzegorz Marek M 1988 M20 Kraków x x x 2 2 
86 Bartosz Wołcerz M 1995 M20 Kraków x 1 x x 1 
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Kategoria M30 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Michał Targosz M 1980 M30 Kraków/Roma 45 50 24 60 179 
2 Michał Antosz M 1985 M30 Bieruń 40 60 18 26 144 
3 Piotr Głąbiński M 1985 M30 Kraków x x 36 100 136 
4 Jakub Piech M 1986 M30 Biała Podlaska 100 x x x 100 
5 Łukasz Duliński M 1983 M30 Kraków x 100 x x 100 
6 Andrzej Lachowski M 1982 M30 Kraków x x 100 x 100 
7 Piotr Waśniowski M 1984 M30 Kraków x x 26 60 86 
8 Mirosław Sroka M  M30 Węgrzce Wielkie 80 x x x 80 
9 Eduardo Vallejo M 1985 M30 Kraków x 80 x x 80 
10 Grzegorz Opiał M 1985 M30 Kraków x x 80 x 80 
11 Sebastian Gurgul M 1981 M30 Kraków x x x 80 80 
12 Michał Żelaśkiewicz M 1980 M30 Miechów 24 18 11 8 61 
13 Krzysztof Schab M  M30 Kraków 60 x x x 60 
14 Rafał Czarnecki M 1979 M30 Bliżyn x x 60 x 60 
15 Łukasz Dzierżawski M  M30 Kraków 50 x x x 50 
16 Dariusz Marek M 1985 M30  x x 50 x 50 
17 Krzysztof Rusin M 1979 M30 Szarów x x x 50 50 
18 Zbigniew Okrajek M 1980 M30 Kraków x 45 x x 45 
19 Daniel Bednarski M 1983 M30 Iwkowa x 32 13 x 45 
20 Michał Jamioł M 1980 M30 Kielce x x 45 x 45 
21 Paweł Piwowarczyk M 1983 M30 Dobczyce x x x 45 45 
22 Marcin Skrzypek M 1983 M30 Kraków 22 22 x x 44 
23 Michał Mleko M 1986 M30 Kraków x 10 10 22 42 
24 Piotr Kowalski M 1978 M30 Kraków x 40 x x 40 
25 Marcin Bernasiewicz M 1980 M30 Wieliczka x x 40 x 40 



BW – Bieg Walentynkowy BNB2! – Biegiem na Bagry 2! 4BS – 4. Bieg Swoszowicki   BNZ – Biegiem na Zakrzówek 
 

www.itmbw.pl   kontakt: mateusz.galazka@itmbw.pl 

26 Krzysztof Kurek M 1986 M30 Tarnów x x x 40 40 
27 Sobczyk Tomasz M  M30 Wrocław 36 x x x 36 
28 Łukasz Stachowski M 1986 M30 Stryszawa 12 14 x 10 36 
29 Daniel Domagała M 1986 M30 Ciche x 36 x x 36 
30 Michał Mulewicz M 1978 M30 Kraków x 29 7 x 36 
31 Tomasz Kupiec M 1982 M30 Bieńkowice x x x 36 36 
32 Paweł Ptak M  M30 Bibice 32 x x x 32 
33 Kamil Jaszczyński M 1983 M30 Świątniki Górne x 20 x 12 32 
34 Arkadiusz Litewka M 1986 M30 Łysokanie x x 32 x 32 
35 Marcin Krygier M 1977 M30 Gdynia x x x 32 32 
36 Paweł Kowal M  M30 Tarnów 29 x x x 29 
37 Grzegorz Góral M 1984 M30 Kraków x x 29 x 29 
38 Dominik Tyrak M 1984 M30 Krzeszowice x 13 x 15 28 
39 Krzysztof Lisogórski M  M30 Sztum 26 x x x 26 
40 Łukasz Banaś M 1983 M30 Kraków x 26 x x 26 
41 Kuba Bednarz M 1982 M30 Kraków x x 15 11 26 
42 Daniel Prażmowski M 1981 M30 Dębica x 24 x x 24 
43 Mateusz Gurgul M 1986 M30 Kraków x x x 24 24 
44 Kamil Czarnecki M 1981 M30 Skarżysko-Kamienna x x 22 x 22 
45 Krzysztof Kowalski M 1980 M30 Kraków 20 x x x 20 
46 Łukasz Tobera M 1979 M30 Wieliczka x x 20 x 20 
47 Bartłomiej Jaracz M 1984 M30 Krosno x x x 20 20 
48 Krzysztof Kwiatkowski M  M30 Zamość 18 x x x 18 
49 Marcin Petura M 1978 M30  x x x 18 18 
50 Piotr Szopa M  M30 Kraków 16 x x x 16 
51 Margi Margalus M 1985 M30 Kraków x 16 x x 16 
52 Paweł Bajdała M 1985 M30 Kraków x x 16 x 16 
53 Michał Skrzycki M 1984 M30 Kraków x x x 16 16 
54 Jan Sarecki M 1984 M30 Olkusz x 5 x 10 15 
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55 Michał Solański M  M30 Kraków 15 x x x 15 
56 Dominik Łyszczek M 1984 M30 Kraków x 15 x x 15 
57 Marcin Szymczyk M  M30 Chełm k/Zapielniki 14 x x x 14 
58 Tomasz Kaim M 1981 M30 Kraków x x 14 x 14 
59 Jarosław Działek M 1981 M30 Kraków x x x 14 14 
60 Jakub Brela M  M30 Jedicze 13 x x x 13 
61 Rafał Łacny M 1981 M30 Kraków x 8 x 5 13 
62 Norbert Pląder M 1982 M30 Kraków x x x 13 13 
63 Mateusz Barczyk M 1985 M30 Kaliś x 12 x x 12 
64 Szczepan Brzeski M 1979 M30 Bochnia x x 12 x 12 
65 Konrad Wierzbicki M  M30 Giebułtów 11 x x x 11 
66 Rafał Kołacz M 1980 M30 Kraków x 11 x x 11 
67 Wojciech Krawiec M  M30 Przemyśl 10 x x x 10 
68 Mirosław Bauer M  M30 Tychy 9 x x x 9 
69 Kazek Kwasek M 1978 M30 Bibice x 9 x x 9 
70 Michał Grabowski M 1982 M30 Kraków x x 9 x 9 
71 Eryk Czarkowski M 1985 M30 Kraków x x x 9 9 
72 Marcin Kaczyński M  M30 Łuczyce 8 x x x 8 
73 Arkadiusz Kopeć M 1984 M30 Wolbrom x x 8 x 8 
74 Łukasz Pułka M 1981 M30 Wadowice 7 x x x 7 
75 Łukasz Żur M 1984 M30 Kraków x 7 x x 7 
76 Jakub Grzechynka M 1982 M30 Kraków x x x 7 7 
77 Andrzej Górka M  M30 Kraków 6 x x x 6 
78 Grzegorz Madej M 1983 M30 Kraków x 6 x x 6 
79 Maciej Iskra M 1985 M30 Kraków x x 6 x 6 
80 Stanisław Szczepański M 1979 M30 Dobczyce x x x 6 6 
81 Marek Kałuża M  M30 Kraków 5 x x x 5 
82 Marcin Piwowaraczyk M 1985 M30 Kraków x x 5 x 5 
83 Mariusz Rudzewicz M  M30 Świnoujście 4 x x x 4 



BW – Bieg Walentynkowy BNB2! – Biegiem na Bagry 2! 4BS – 4. Bieg Swoszowicki   BNZ – Biegiem na Zakrzówek 
 

www.itmbw.pl   kontakt: mateusz.galazka@itmbw.pl 

84 Paweł Sendor M 1983 M30 Bolechowice x 4 x x 4 
85 Michał Mordarski M 1981 M30 Kraków x x 4 x 4 
86 Łukasz Franiek M 1979 M30 Dobczyce x x x 4 4 
87 Piotr Piątoń M  M30 Wieliczka 3 x x x 3 
88 Krzysztof Popiołek M 1984 M30 Kraków x 3 x x 3 
89 Wojciech Pietrycki M 1984 M30 Kraków x x 3 x 3 
90 Tomasz Kuta M 1980 M30 Miechów x x x 3 3 
91 Marek Nycz M 1986 M30 Kraków 2 x x x 2 
92 Bartosz Gach M 1984 M30 Smolice x 2 x x 2 
93 Dariusz Szklarczyk M 1984 M30 Kraków x x 2 x 2 
94 Manoj Sharma M 1977 M30 Kraków x x x 2 2 
95 Jerzy Rojkowski M  M30 Kraków 1 x x x 1 
96 Grzegorz Siwek M 1982 M30 Kraków x 1 x x 1 
97 Marcin Bartosiewicz M 1979 M30 Kraków x x 1 x 1 
98 Grzegorz Bigos M 1979 M30 Jaworzno x x x 1 1 
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Kategoria M40 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Robert Makowiec M 1975 M40 Burzyn 100 100 80 80 360 
2 Jerzy Podgórski M 1971 M40 Kraków x 45 45 45 135 
3 Grzegorz Otrębski M 1974 M40 Kraków 60 29 22 x 111 
4 Dariusz Trener M 1970 M40 Kraków x x 100 x 100 
5 Konrad Schwalt M 1968 M40 Taufers x x x 100 100 
6 Bogdan Przebinda M 1968 M40 Wołowice 32 22 7 24 85 
7 Szymon Szmigielski M  M40 Bibice 80 x x x 80 
8 Janusz Bzukała M 1974 M40 Brzezinka x 80 x x 80 
9 Krzysztof Pieniążek M 1971 M40 Kraków x 60 x x 60 
10 Mariusz Izdebski M 1970 M40 Olkusz x 24 14 22 60 
11 Krzysztof Biel M 1976 M40  x x 60 x 60 
12 Alexey Pikulev M 1976 M40 Kraków x 32 20 x 52 
13 Piotr Szawul M 1974 M40 Kraków 40 2 9 x 51 
14 Maciej Konczak M  M40 Krotoszynlakowa 50 x x x 50 
15 Mirosław Palak M 1973 M40 Libertów 36 14 x x 50 
16 Grzegorz Krawczyk M 1975 M40 Radom x 50 x x 50 
17 Piotr Bartula M 1974 M40 Kraków x x 50 x 50 
18 Bogusław Opryszek M 1968 M40 Kraków x x x 50 50 
19 Jacek Chojnowski M  M40 Kraków 45 x x x 45 
20 Mariusz Majrzak M 1976 M40 Kraków 26 4 x 15 45 
21 Ireneusz Wojtan M 1977 M40 Dobczyce x x 15 29 44 
22 Marek Drelicharz M 1975 M40 Kraków 24 7 x 12 43 
23 Łukasz Klaś M 1975 M40 Warszawa x 40 x x 40 
24 Mateusz Maląg M 1976 M40  x x 40 x 40 
25 Zbigniew Kubas M 1970 M40 Drwinia x x x 40 40 
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26 Bartosz Miśkiewicz M 1976 M40 Wieliczka x 36 x x 36 
27 Mariusz Jewuła M 1971 M40 Kraków x x 36 x 36 
28 Ryszard Jachimczak M 1976 M40 Szarów x x x 36 36 
29 Marcin Wojas M 1976 M40 Kraków 5 10 1 16 32 
30 Andrzej Wąs M 1970 M40 Zielonki x x 32 x 32 
31 Dariusz Zdaranowski M 1969 M40 Kraków x x x 32 32 
32 Grzegorz Łakomski M  M40 Proszowice 29 x x x 29 
33 Rafał Urbanik M 1975 M40 Kraków 18 x x 11 29 
34 Dariusz Buda M 1972 M40 Andrychów x x 29 x 29 
35 Sebastian Dryga M 1974 M40 Łódź x x x 29 29 
36 Jarosław Gałązka M 1968 M40 Złoty Potok x 26 x x 26 
37 Victor Mikhaylov M 1973 M40 Kraków x x 26 x 26 
38 Sławomir Buczek M 1971 M40 Stalowa Wola x x x 26 26 
39 Marcin Cag M 1975 M40 Kraków x 18 6 x 24 
40 Mariusz Trzcionkowski M 1973 M40 Olkusz x x 24 x 24 
41 Jarosław Frań M  M40 Wołowice 22 x x x 22 
42 Marian Borówka M  M40 Myślenice 20 x x x 20 
43 Piotr Niedźwiadek M 1976 M40 Kraków x 20 x x 20 
44 Arkadiusz Kopeć M 1973 M40 Wolbrom x x x 20 20 
45 Grzegorz Tyniec M 1970 M40 Kraków 12 x x 7 19 
46 Dariusz Gradek M 1971 M40 Kraków x x 18 x 18 
47 Jacek Sapa M 1968 M40 Kraków x x x 18 18 
48 Grzegorz Iwański M 1974 M40 Kielce 16 x x x 16 
49 Janusz Skiba M 1974 M40 Radomyśl Wielki x 16 x x 16 
50 Krzysztof Rewiuk M 1974 M40 Bibice x 8 8 x 16 
51 Dariusz Maszczak M 1973 M40 Kraków x x 16 x 16 
52 Mariusz Kołodziejczak M  M40 Radom 15 x x x 15 
53 Waldemar Kordyl M 1970 M40 Kraków x 15 x x 15 
54 Dariusz Farmas M 1971 M40 Kraków 14 x x x 14 
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55 Robert Kulikowski M 1968 M40 Skawina x 5 x 9 14 
56 Waldemar Dziedziniewicz M 1974 M40 Kraków x x x 14 14 
57 Zby Major M 1973 M40 Kraków 13 x x x 13 
58 Robert Łopuch M 1972 M40 Łabowa x 13 x x 13 
59 Jarosław Gajek M 1974 M40 Kraków x x 13 x 13 
60 Marcin Blaut M 1974 M40 Kraków x x x 13 13 
61 Artur Jaworski M 1975 M40 Kraków x 12 x x 12 
62 Marcin Jurczenko M 1976 M40 Kraków x x 12 x 12 
63 Jan Pasieczny M  M40 Kraków 11 x x x 11 
64 Artur Liszkowski M 1970 M40 Kraków x 11 x x 11 
65 Fabian Śmitkowski M 1972 M40 Kraków x x 11 x 11 
66 Radosław Szeligiewicz M  M40 Nowy Sącz 10 x x x 10 
67 Jacek Rozwadowski M 1976 M40 Dobczyce x x 10 x 10 
68 Artur Lenart M 1969 M40 Chełmek 9 x x x 9 
69 Krzysztof Salamon M 1975 M40 Kraków x 9 x x 9 
70 Zygmunt Michalik M 1969 M40 Kraków x 1 x 8 9 
71 Artur Pięta M  M40 Kraków 8 x x x 8 
72 Paweł Andruchów M 1973 M40 Kraków 7 x x x 7 
73 Piotr Bolsęga M 1968 M40 Kraków x x x 7 7 
74 Ryszard Trojanowski M  M40 Bielsko-Biała 6 x x x 6 
75 Rafał Urbanik M 1975 M40 Kraków x 6 x x 6 
76 Piotr Buczyński M 1972 M40 Kraków x x x 6 6 
77 Emiliano Crescenti M 1977 M40 Świnoujście x x 5 x 5 
78 Paweł Dziopa M  M40 Miąsowa 4 x x x 4 
79 Bartosz Buczek M 1977 M40 Kraków x x 4 x 4 
80 Daniel Filipek M  M40 Kraków 3 x x x 3 
81 Krzysztof Przyjemski M 1976 M40 Kraków x 3 x x 3 
82 Wojciech Wyżga M 1968 M40 Kraków x x 3 x 3 
83 Grzegorz Gorczyca M  M40 Kryspinów 2 x x x 2 
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84 Andrzej Szczepocki M 1970 M40  x x 2 x 2 
85 Maciej Wołoszyn M 1976 M40 Kraków 1 x x x 1 
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Kategoria M50 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Edward Oliwa M 1961 M50 Kraków 80 60 60 80 280 
2 Roman Mleko M 1960 M50 Kraków 50 36 40 40 166 
3 Alfred Podolak M 1960 M50 Pyskowice 100 x x 60 160 
4 Bogdan Mystek M 1962 M50 Olkusz x 80 x 50 130 
5 Jan Piwowarczyk M 1964 M50 Dobczyce 32 40 22 32 126 
6 Jerzy Jelito M 1960 M50 Kraków x 100 x x 100 
7 Marek Lubnau M 1962 M50 Sosnowiec x x 100 x 100 
8 Jan-Witold Górka M 1961 M50 Kraków x x x 100 100 
9 Andrzej Radwan M 1963 M50 Kraków 20 32 x 36 88 
10 Józef Misiarz M 1957 M50 Kraków 26 18 16 26 86 
11 Jacek Pietruszka M 1965 M50 Kraków 60 x 24 x 84 
12 Mirosław Ziębowicz M 1962 M50 Kraków x x 80 x 80 
13 Paul Vincent Zralek M  M50 Stockholm Bromma 45 x 26 x 71 
14 Janusz Starzec M 1958 M50 Kraków x 24 18 24 66 
15 Wiesław Jamka M 1962 M50 Skawina x 16 15 29 60 
16 Piotr Brukiewicz M 1966 M50 Chorzów x 50 x x 50 
17 Janusz Kalita M 1964 M50 Kraków x x 50 x 50 
18 Zbigniew Mrożek M 1962 M50 Dąbrowa Górnicza x 26 20 x 46 
19 Józef Ćwikła M 1960 M50 Jankowa x 45 x x 45 
20 Jarosław Michałek M 1965 M50 Wrząsowice x x 45 x 45 
21 Artur Kurek M 1965 M50 Owczary x x x 45 45 
22 Paweł Chrząszcz M 1960 M50 Kraków 40 x x x 40 
23 Krzysztof Kaganek M  M50 Kraków 36 x x x 36 
24 Wacław Ryś M 1957 M50 Myślenice x x 36 x 36 
25 Robert Krupiński M 1960 M50 Kraków 18 x 14 x 32 
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26 Stanisław Piątek M 1958 M50 Kraków x x 32 x 32 
27 Ryszard Ćwiertniak M 1964 M50 Kraków 29 x x x 29 
28 Janusz Gluza M 1964 M50 Opalenica x 29 x x 29 
29 Bogusław Jabłoński M 1964 M50 Kraków x x 29 x 29 
30 Tomasz Roik M  M50 Szczucin 24 x x x 24 
31 Krzysztof Borsa M 1959 M50 Kraków 22 x x x 22 
32 Leszek Szreniawski M 1959 M50 Kraków x 22 x x 22 
33 Janusz Olczak M 1964 M50 Warszawa x x x 22 22 
34 Artur Szarek M 1965 M50 Kraków x 20 x x 20 
35 Stanisław Różak M 1960 M50 Wołowice 16 x x x 16 
36 Marian Włodarczyk M  M50 Skarżysko-Kamienna 15 x x x 15 
37 Grzegorz Szatan M 1965 M50 Kraków 14 x x x 14 
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Kategoria M60 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Adam Gaudyn M 1955 M60 Kwaczała 100 x 100 100 300 

2 Marek Pilch M 1954 M60 Kraków x x 80 80 160 

3 Jerzy Kopta M 1945 M60 Kraków x x 50 50 100 

4 Władysław Ficek M   M60 Kraków 50 x 40 x 90 

5 Zdzisław Cierniak M 1953 M60 Kraków 80 x x x 80 

6 Zdzisław Mamro M   M60 Kraków 60 x x x 60 

7 Tadeusz Nazim M 1948 M60 Skawina x x 60 x 60 

8 Andrzej Madej M 1955 M60 Kraków x x x 60 60 

9 Zbigniew Zemuła M 1954 M60   x x 45 x 45 

10 Jan Załeczny M 1955 M60 Koźmice Wielkie x x x 45 45 

11 Zdzisław Karpiński M 1942 M60 Kraków x x x 40 40 

12 Bogdan Gaweł M 1956 M60 Oświęcim-Zaborze x x x x 0 
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Kategoria OPEN Kobiety 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ 
SUMA 
OPEN 

1 Marta Sosińska K 1992 K20 Biały Dunajec 60 60 x 60 180 
2 Magdalena Płaziak-Kowalska K 1983 K30 Libertów 40 40 45 36 161 
3 Emilia Stańkowska K 1992 K20 Jaworzno 80 45 29 x 154 
4 Anna Konieczny K 1985 K30 Kraków 32 26 36 50 144 
5 Sylwia Sokół K 1980 K30 Sędziszów 16 36 20 29 101 
6 Karolina Pęczek K 1991 K20 Myszków 100 x x x 100 
7 Katarzyna Solińska K 1990 K20 Kraków x 100 x x 100 
8 Edyta Baluta K 1994 K20 Limanowa x 50 50 x 100 
9 Natalia Brożek-Woźniczka K 1985 K30 Kraków x x 100 x 100 
10 Bogusława Garczyńska-Wąs K 1977 K30 Zielonki x x x 100 100 
11 Lidia Niekraś K 1979 K30 Kłocko x 80 x x 80 
12 Lidia Czarnecka K 1985 K30  x x 80 x 80 
13 Sylwia Kalińska K 1983 K30 Kraków x x x 80 80 
14 Jagoda Sadowska K 1991 K20 Kraków 13 22 6 20 61 
15 Monika Kornobis K 1993 K20 Miechów x x 60 x 60 
16 Monika Krynicka-Pałka K 1978 K30 Krzeszowice x 16 15 24 55 
17 Dominika Pieczara K 1994 K20 Maków Podhalański 5 18 13 18 54 
18 Małgorzata Czubak K  K30 Rybna 50 x x x 50 
19 Izabella Michałowska K  K20 Andrychów 45 x x x 45 
20 Aneta Szuba K 1978 K30 Kraków x x x 45 45 
21 Monika Dziedzic K 1998 KJ Andrychów 18 x 14 12 44 
22 Natalia Ligenza K 1986 K30  x x 40 x 40 
23 Anna Drzyzga-Błaszczyk K 1981 K30 Kraków x x x 40 40 
24 Klaudia Szuba-Łata K 1996 K20 Rudnik 36 x x x 36 
25 Joanna Szczepanek K 1975 K40 Olkusz x 12 24 x 36 
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26 Agnieszka Tokarczyk K 1991 K20 Nowy Sącz x 32 x x 32 
27 Wioleta Jaworska K 1994 K20 Zwoleń x x 32 x 32 
28 Ewelina Ćwiok K 1990 K20 Kraków x x x 32 32 
29 Katarzyna Magda K 1978 K30 Cmolas x 5 4 22 31 
30 Monika Rogóż K  K20 Szczekociny 29 x x x 29 
31 Weronika Rybok K 1995 K20 Czerwionka-Leszczyny x 29 x x 29 
32 Marzena Bahr K 1984 K30 Kraków 1 9 1 16 27 
33 Ewa Woźnicka K  K20 Węgrów 26 x x x 26 
34 Agnieszka Szmigiel K 1988 K20 Kraków x x 26 x 26 
35 Magdalena Kokoszka K 1979 K30 Mielec x x x 26 26 
36 Justyna Piec K  K20 Radoszyce 24 x x x 24 
37 Kornelia Indyka K 1987 K20 Trojanowice x 24 x x 24 
38 Katarzyna Maźnica K 1989 K20 Kraków x 8 2 14 24 
39 Warda Martyna K 1992 K20 Kraków 22 x x x 22 
40 Anna Suder K 1978 K30 Kraków x x 22 x 22 
41 Anna Jonik K  K20 Krosna 20 x x x 20 
42 Agnieszka Szmigiel K 1988 K20 Kraków x 20 x x 20 
43 Katarzyna Kenig K 1982 K30 Krzeszowice 7 11 x x 18 
44 Anna Jamioł K 1985 K20 Kielce x x 18 x 18 
45 Nina Kwaśniewska K 1989 K20 Kraków x x 16 x 16 
46 Zawisza-Wierzbicka Katarzyna K 1978 K30 Giebułtów 15 x x x 15 
47 Katarzyna Rola K 1983 K30 Koniuszowa x 15 x x 15 
48 Stefania Ecca K 1983 K30 Cagliari x x x 15 15 
49 Ewa Brzeziecka K  K20 Grojec 14 x x x 14 
50 Bogumiła Bzduła K 1981 K30 Krzeszowice x 14 x x 14 
51 Elżbieta Ferenc K 1999 KJ Wręczyca Wielka x 13 x x 13 
52 Agnieszka Dziedziniewicz K 1974 K40 Kraków x x x 13 13 
53 Katarzyna Zych K  K20 Czechowice 12 x x x 12 
54 Agnieszka Dudek K 1985 K30 Kraków x 3 x 9 12 
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55 Karolina Sedlak K 1984 K30 Kraków x x 12 x 12 
56 Jachym Joanna K  x Kraków 11 x x x 11 
57 Renata Przebinda K 1971 K40 Wołowice 9 x x 2 11 
58 Ewa Batko K 1972 K40 Kraków x 1 10 x 11 
59 Joanna Drabik K 1997 KJ Lipsko x x 11 x 11 
60 Katarzyna Etterle-Garbacik K 1974 K40 Kraków x x x 11 11 
61 Pułka Dorota K 1986 K30 Wadowice 10 x x x 10 
62 Anna Walusiak K 1990 K20 Skawina x 10 x x 10 
63 Daria Boba K 1989 K20 Polanka Wielka x x x 10 10 
64 Magdalena Urbańska K 1988 K20 Kraków x x 9 x 9 
65 Ewelina Rybczyńska K 1995 K20 Kraków 8 x x x 8 
66 Karolina Zinkow K 1997 KJ Kraków x x 8 x 8 
67 Karolina Drabowska K 1991 K20 Kraków x x x 8 8 
68 Alicja Pikerska-Najbart K 1969 K40 Kraków x 7 x x 7 
69 Joanna Kobylańska K 1990 K20 Przeciszów x x 7 x 7 
70 Agnieszka Adamczyk K 1977 K30 Gąsawa x x x 7 7 
71 Agnieszka Bodzioch K  K20 Wojnicz 6 x x x 6 
72 Małgorzata Praczyńska K 1982 K30 Kraków x 6 x x 6 
73 Ewa Kozień K 1961 K50 Masłomiąca x x x 5 5 
74 Agnieszka Wypych K 1976 K40 Kraków x x 5 x 5 
75 Justyna Mistarz K 1989 K20 Kornatka 4 x x x 4 
76 Anna Stępniewska K 1983 K30 Kraków x 4 x x 4 
77 Monika Mazurek K 1974 K40 Kraków x x x 4 4 
78 Dorota Drążkowicz K  K20 Drzewce 3 x x x 3 
79 Sandra Stępniewska-Włoch K 1989 K20 Wieliczka x x x 3 3 
80 Justyna Bernasiewicz K 1985 K30 Wieliczka x x 3 x 3 
81 Olga Skucińska K 1987 K20 Kraków 2 x x x 2 
82 Sylwia Zajączkowska K 1990 K20 Lidzbark Warmiński x 2 x x 2 
83 Anna Zięba K 1979 K30 Kraków x x x 1 1 
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Kategoria KJ 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Monika Dziedzic K 1998 KJ Andrychów 100 100 100 100 400 
2 Dominika Madej K 1997 KJ Kraków x x 50 80 130 
3 Katarzyna Bułat K 1997 KJ Kraków 32 80 x x 112 
4 Joanna Drabik K 1997 KJ Lipsko x x 80 x 80 
5 Klaudia Skalska K  KJ Mokrzyska 80 x x x 80 
6 Elżbieta Ferenc K 1999 KJ Wręczyca Wielka 40 24 x x 64 
7 Karolina Zinkow K 1997 KJ Kraków x x 60 x 60 
8 Patrycja Skalska K  KJ Mokrzyska 60 x x x 60 
9 Magdalena Wojtan K 1998 KJ Dobczyce 50 x x x 50 
10 Natalia Lińczowska K  KJ Stadniki 45 x x x 45 
11 Weronika Morawska K 2000 KJ Kraków x x 45 x 45 
12 Karolina Grońska K 1997 KJ Niedzica 36 x x x 36 
13 Julia Sulkowska K  KJ Książenice 29 x x x 29 
14 Natalia Sopyła K  KJ Kraków 26 x x x 26 
15 Nina Malina K  KJ Niepołomice 24 x x x 24 
16 Katarzyna Bugaj K  KJ Kraków 22 x x x 22 
17 Aneta Gierek K 1997 KJ Skawina 20 x x x 20 
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Kategoria K20 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Marta Sosińska K 1992 K20 Biały Dunajec 60 80 x 100 240 
2 Emilia Stańkowska K 1992 K20 Jaworzno 80 50 50 x 180 
3 Edyta Baluta K 1994 K20 Limanowa x 60 80 x 140 
4 Jagoda Sadowska K 1991 K20 Kraków 22 32 26 60 140 
5 Dominika Pieczara K 1994 K20 Maków Podhalański 15 26 36 50 127 
6 Karolina Pęczek K 1991 K20 Myszków 100 x x x 100 
7 Katarzyna Solińska K 1990 K20 Kraków x 100 x x 100 
8 Monika Kornobis K 1993 K20 Miechów x x 100 x 100 
9 Katarzyna Maźnica K 1989 K20 Kraków 4 20 24 45 93 
10 Ewelina Ćwiok K 1990 K20 Kraków x x x 80 80 
11 Agnieszka Szmigiel K 1988 K20 Kraków x 29 45 x 74 
12 Sandra Stępniewska-Włoch K 1989 K20 Wieliczka x 15 22 32 69 
13 Klaudia Szuba-Łata K 1996 K20 Rudnik 45 16 x x 61 
14 Wioleta Jaworska K 1994 K20 Zwoleń x x 60 x 60 
15 Izabella Michałowska K  K20 Andrychów 50 x x x 50 
16 Olga Skucińska K 1987 K20 Kraków 12 11 26 x 49 
17 Agnieszka Tokarczyk K 1991 K20 Nowy Sącz x 45 x x 45 
18 Anna Walusiak K 1990 K20 Skawina x 22 x 20 42 
19 Sonia Giórko K 1991 K20 Piwniczna-Zdrój x x 12 29 41 
20 Monika Rogóż K  K20 Szczekociny 40 x x x 40 
21 Weronika Rybok K 1995 K20 Czerwionka-Leszczyny x 40 x x 40 
22 Nina Kwaśniewska K 1989 K20 Kraków x x 40 x 40 
23 Daria Boba K 1989 K20 Polanka Wielka x x x 40 40 
24 Ewa Woźnicka K  K20 Węgrów 36 x x x 36 
25 Kornelia Indyka K 1987 K20 Trojanowice x 36 x x 36 
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26 Karolina Drabowska K 1991 K20 Kraków x x x 36 36 
27 Claudia Ludwin K 1989 K20 Kraków x 5 7 24 36 
28 Justyna Piec K  K20 Radoszyce 32 x x x 32 
29 Anna Jamioł K 1985 K20 Kielce x x 32 x 32 
30 Magdalena Urbańska K 1988 K20 Kraków x x 32 x 32 
31 Warda Martyna K 1992 K20 Kraków 29 x x x 29 
32 Joanna Kobylańska K 1990 K20 Przeciszów x x 29 x 29 
33 Anna Jonik K  K20 Krosna 26 x x x 26 
34 Ewa Brzeziecka K  K20 Grojec 24 x x x 24 
35 Anna Domowicz K 1988 K20 Jasło x x x 22 22 
36 Katarzyna Zych K  K20 Czechowice 20 x x x 20 
37 Anna Rudnicka K 1993 K20 Kraków x x 20 x 20 
38 Paulina Kruk K 1994 K20 Kraków x x 2 18 20 
39 Ewelina Rybczyńska K 1995 K20 Kraków 18 x x x 18 
40 Sylwia Zajączkowska K 1990 K20 Lidzbark Warmiński x 18 x x 18 
41 Katarzyna Lizura K 1996 K20 Lubliniec 9 9 x x 18 
42 Justyna Sajbor K 1995 K20 Skomielna Czarna x x 18 x 18 
43 Agnieszka Bodzioch K  K20 Wojnicz 16 x x x 16 
44 Karolina Natkańska K 1992 K20 Kraków x x 16 x 16 
45 Olga Belkot K 1994 K20 Kraków x x x 16 16 
46 Justyna Pająk K 1993 K20 Białka x x 15 x 15 
47 Klaudia Swoboda K 1995 K20 Kraków x x x 15 15 
48 Justyna Mistarz K 1989 K20 Kornatka 14 x x x 14 
49 Magdalena Wiatrowska K 1988 K20 Kraków x 14 x x 14 
50 Sylwia Piątek K 1989 K20 Skawina x x 14 x 14 
51 Weronika Ulińska K 1993 K20 Kraków x x 9 5 14 
52 Aleksandra Mężyk K 1989 K20 Kraków x x x 14 14 
53 Dorota Drążkowicz K  K20 Drzewce 13 x x x 13 
54 Magdalena Kasper K 1989 K20 Kraków x x 13 x 13 
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55 Natalia Włodek K 1990 K20 Niepołomice x x x 13 13 
56 Joanna Bardo K 1988 K20 Kraków x 12 x x 12 
57 Joanna Dobosz K 1992 K20 Kwaczała x x 6 6 12 
58 Natalia Trocha K 1990 K20 Starogard Gdański x x x 12 12 
59 Angelika Wolak K  K20 Radomyśl Wielki 11 x x x 11 
60 Natalia Różycka K 1994 K20 Kraków x x 11 x 11 
61 Agata Jóźwiak K  K20 Nagawczyna 10 x x x 10 
62 Laura Joanna Łuczak K 1991 K20 Kraków x 10 x x 10 
63 Anna Gieras K 1987 K20 Garliczka x x 10 x 10 
64 Katarzyna Zając K 1990 K20 Kraków x x x 9 9 
65 Marta Drażniuk K  K20 Kraków 8 x x x 8 
66 Ksenia Targosz K 1992 K20 Kraków x 8 x x 8 
67 Paulina Wcisło K 1992 K20 Białka x x 8 x 8 
68 Dorota Jurek K 1990 K20 Kraków x x x 8 8 
69 Justyna Bielak K  K20 Lesko 7 x x x 7 
70 Maria Boguszewska K 1991 K20 Kraków x 7 x x 7 
71 Joanna Krzysztofek K 1994 K20 Zabierzów Bocheński x x x 7 7 
72 Marzena Mędrek K  K20 Pszczyna 6 x x x 6 
73 Klaudia Skiba K 1995 K20 Radomyśl Wielki x 6 x x 6 
74 Anna Propkop K 1991 K20 Tarnów 5 x x x 5 
75 Ewa Kuczyńska K 1995 K20 Lipnik x x 5 x 5 
76 Anna Wojcieszek K 1987 K20 Kraków x x 4 x 4 
77 Katarzyna Gebala K 1990 K20 Kraków x x x 4 4 
78 Jadwiga Pieronkiewicz-Kowalska K 1988 K20 Kraków 3 x x x 3 
79 Ewa Lech K 1990 K20 Kraków x 3 x x 3 
80 Alina Boroń K 1994 K20 Kraków x x 3 x 3 
81 Magdalena Sztorc K 1990 K20 Warszawa x x x 3 3 
82 Kinga Szymska K 1994 K20 Myślenice 2 x x x 2 
83 Katarzyna Łuszczek K 1994 K20 Kraków x 2 x x 2 
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84 Klaudia Kustra K  K20 Nysa 1 x x x 1 
85 Anna Ziemian K 1992 K20 Tarnów x 1 x x 1 
86 Dominika Majda K 1993 K20 Kraków x x 1 x 1 
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Kategoria K30 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Magdalena Płaziak-Kowalska K 1983 K30 Libertów 80 80 60 40 260 

2 Anna Konieczny K 1985 K30 Kraków 60 50 45 60 215 

3 Sylwia Sokół K 1980 K30 Sędziszów 50 60 36 36 182 

4 Marzena Bahr K 1984 K30 Kraków 32 29 20 24 105 

5 Monika Krynicka-Pałka K 1978 K30 Krzeszowice x 45 29 29 103 

6 Natalia Brożek-Woźniczka K 1985 K30 Kraków x x 100 x 100 

7 Bogusława Garczyńska-Wąs K 1977 K30 Zielonki x x x 100 100 

8 Lidia Niekraś K 1979 K30 Kłocko x 100 x x 100 

9 Małgorzata Czubak K   K30 Rybna 100 x x x 100 

10 Lidia Czarnecka K 1985 K30   x x 80 x 80 

11 Sylwia Kalińska K 1983 K30 Kraków x x x 80 80 

12 Katarzyna Magda K 1978 K30 Cmolas x 24 24 26 74 

13 Katarzyna Kenig K 1982 K30 Krzeszowice 36 32 x x 68 

14 Anna Mulewicz K 1986 K30 Słomniki 15 12 18 14 59 

15 Beata Ostrowska-Małucha K 1978 K30 Kraków 29 10 16 x 55 

16 Aneta Szuba K 1978 K30 Kraków x x x 50 50 

17 Natalia Ligenza K 1986 K30   x x 50 x 50 

18 Agnieszka Litwin K   K30 Kraków 11 x x 36 47 

19 Anna Drzyzga-Błaszczyk K 1981 K30 Kraków x x x 45 45 

20 Zawisza-Wierzbicka Katarzyna K 1978 K30 Giebułtów 45 x x x 45 

21 Anna Suder K 1978 K30 Kraków x x 40 x 40 

22 Katarzyna Rola K 1983 K30 Koniuszowa x 40 x x 40 

23 Agnieszka Dudek K 1985 K30 Kraków x 20 x 20 40 

24 Karolina Sedlak K 1984 K30 Kraków x 14 26 x 40 

25 Pułka Dorota K 1986 K30 Wadowice 40 x x x 40 
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26 Bogumiła Bzduła K 1981 K30 Krzeszowice x 36 x x 36 

27 Magdalena Kokoszka K 1979 K30 Mielec x x x 32 32 

28 Renata Pałka K 1982 K30 Kraków 18 11 x x 29 

29 Justyna Kałamacka K 1982 K30 Brodła x 4 12 13 29 

30 Małgorzata Praczyńska K 1982 K30 Kraków x 26 x x 26 

31 Agata Kołoczek K   K30 Czechowice - Dziedzice 26 x x x 26 

32 Monika Nycz K 1985 K30 Kraków 24 x x x 24 

33 Stefania Ecca K 1983 K30 Cagliari x x x 22 22 

34 Anna Stępniewska K 1983 K30 Kraków x 22 x x 22 

35 Justyna Bernasiewicz K 1985 K30 Wieliczka x x 22 x 22 

36 Małgorzata Sroka K   K30 Węgrzce Wielkie 22 x x x 22 

37 Anna Piwko K 1982 K30 Czechowice - Dziedzice 20 x x x 20 

38 Ilona Żarska K 1986 K30 Kraków x x 20 x 20 

39 Agnieszka Grzechynka K 1985 K30 Kraków 3 x x 16 19 

40 Agnieszka Adamczyk K 1977 K30 Gąsawa x x x 20 18 

41 Aneta Zając K 1983 K30 Polanowice x 18 x x 18 

42 Katarzyna Lasota-Kowalska K 1982 K30 Kraków 16 x x x 16 

43 Weronika Siwecka K 1977 K30 Węgrzce x 16 x x 16 

44 Dorota Kosela K 1984 K30 Piekary Śląskie x x 5 11 16 

45 Anna Zięba K 1979 K30 Kraków x x x 15 15 

46 Dorota Porębska K 1978 K30 Kraków x 15 x x 15 

47 Agnieszka Otręba-Szklarczyk K 1985 K30 Kraków x x 15 x 15 

48 Katarzyna Ziemak K 1982 K30 Warszawa 14 x x x 14 

49 Monika Pęksa K 1984 K30 Kraków 13 x x x 13 

50 Agnieszka Gądek K 1984 K30 Kraków 7 6 x x 13 

51 Magda Pajura K 1984 K30 Kraków x 13 x x 13 

52 Danuta Domin K 1978 K30 Gać x x 13 x 13 

53 Ewa Wojtan K 1977 K30 Dobczyce 12 x x x 12 

54 Natalia Regulska K 1986 K30 Kraków x x x 12 12 
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55 Nina Orłowska-Bogucka K 1986 K30 Brodła x x 11 x 11 

56 Anna Mulińska K 1982 K30 Kraków x x x 11 11 

57 Bożena Muszyńska K 1984 K30 Bieruń 10 x x x 10 

58 Urszula Nizio K 1985 K30 Kraków x x 10 x 10 

59 Katarzyna Jasińska K 1984 K30 Kraków x x x 10 10 

60 Sylwia Chodacka K   K30 Kraków 9 x x x 9 

61 Barbara Bajur K 1983 K30 Kraków x 9 x x 9 

62 Joanna Gądek K 1984 K30 Bosutów x x 9 x 9 

63 Ewa Boryczko K 1984 K30 Kraków x x x 9 9 

64 Ilona Smoła K 1983 K30 Chrzanów 8 x x x 8 

65 Agata Świętek K 1986 K30 Podłęże x 8 x x 8 

66 Daria Morgała K 1981 K30 Książenice x x 8 x 8 

67 Anna Świgoniak K 1979 K30 Kraków x x x 8 8 

68 Monika Czyżewicz K 1978 K30 Sułków x 7 x x 7 

69 Halszka Siudak K 1982 K30 Kraków x x 7 x 7 

70 Maria Turnau K 1986 K30 Kraków x x x 7 7 

71 Bernadetta Taraska K   K30 Kraków 6 x x x 6 

72 Anna Grynda K 1985 K30 Kielce x x 6 x 6 

73 Barbara Jóżkowicz K 1978 K30 Kraków x x x 6 6 

74 Gabriela Mincberger K   K30 Skawina 5 x x x 5 

75 Agnieszka Jankielewicz K 1984 K30 Kraków x 5 x x 5 

76 Helena Rusin-Ślusarczyk K 1980 K30 Kraków x x x 5 5 

77 Beata Burnus K   K30 Kraków 4 x x x 4 

78 Weronika Gostyńska K 1979 K30 Kraków x x 4 x 4 

79 Katarzyna Bugajska K 1980 K30 Kraków x 3 x x 3 

80 Beata Przybylska K 1984 K30 Kraków x x 3 x 3 

81 Kinga Paluch K   K30 Kraków 2 x x x 2 

82 Małgorzata Wojtoń K 1979 K30 Kraków x x 2 x 2 

83 Teresa Sykała K   K30 Luborzyca 1 x x x 1 
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84 Kuba Zabiga K 1986 K30 Bukowsko x 1 x x 1 

85 Ilona Murach K 1986 K30 Kwaczała x x 1 x 1 
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Kategoria K40 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

42 Joanna Szczepanek K 1975 K40 Olkusz x 100 100 x 200 

22 Renata Przebinda K 1971 K40 Wołowice 100 40 x 50 190 

168 Agnieszka Dziedziniewicz K 1974 K40 Kraków x 22 29 100 151 

98 Monika Mazurek K 1974 K40 Kraków 45 45 x 60 150 

105 Agnieszka Wróblewska-Gaweł K 1973 K40 Kraków 22 36 45 45 148 

51 Ewa Batko K 1972 K40 Kraków x 60 80 x 140 

543 Katarzyna Etterle-Garbacik K 1974 K40 Kraków x x x 80 80 

45 Alicja Pikerska-Najbart K 1969 K40 Kraków x 80 x x 80 

95 Agnieszka Różycka K 1972 K40 Kraków 80 x x x 80 

104 Małgorzata Łepek K 1976 K40 Kraków 24 x 22 26 72 

110 Aneta Bucka K 1975 K40 Alwernia 14 16 18 22 70 

115 Joanna Kopeć K 1975 K40 Wolbrom 9 2 14 40 65 

165 Agnieszka Maronka K 1972 K40 Kraków x 29 36 x 65 

414 Agnieszka Wypych K 1976 K40 Kraków x x 60 x 60 

96 Małgorzata Kuc K   K40 Rzeszoszaty 60 x x x 60 

122 Joanna Bogdał K 1975 K40 Kraków 2 50 x x 52 

451 Beata Karbowska K 1972 K40 Kraków x x 20 32 52 

171 Magda Słowik K 1972 K40 Kraków x 15 x 36 51 

97 Diana Iwańska K 1976 K40 Kielce 50 x x x 50 

447 Anna Sawiec K 1973 K40 Gaj x x 50 x 50 

112 Katarzyna Wadas K 1970 K40 Kraków 12 12 x 20 44 

99 Joanna Borowiec K 1976 K40 Kraków 40 x x x 40 

448 Danuta Dolaś K 1973 K40 Kraków x x 40 x 40 

100 Katarzyna Syguła K   K40 Jaworzno 36 x x x 36 

101 Joanna Lenart K 1969 K40 Chełmek 32 x x x 32 
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164 Gabriela Knapczyk-Kania K 1974 K40 Bieńkówka x 32 x x 32 

449 Beata Lepiarz K 1971 K40 Kraków x x 32 x 32 

102 Joanna Andruchów K 1974 K40 Kraków 29 x x x 29 

103 Renata Gałka K   K40 Kraków 26 x x x 26 

111 Beata Chomnicka K 1970 K40 Kraków 13 13 x x 26 

166 Iwona Mróz K 1973 K40 Krzysztoforzyce x 26 x x 26 

167 Edyta Tobiasz K 1973 K40 Kraków x 24 x x 24 

450 Agata Burnagiel K 1968 K40 Czerwionka-Leszczyny x x 24 x 24 

544 Barbara Kupidło K 1969 K40 Rzeplin x x x 24 24 

118 Edyta Rajtar K 1971 K40 Kraków 6 x 16 x 22 

106 Monika Maśko K   K40 Kraków 20 x x x 20 

169 Małgorzata Mąkowska K 1975 K40 Kraków x 20 x x 20 

107 Beata Wierchowiec K   K40 Kraków 18 x x x 18 

170 Małgorzata Łepek K 1976 K40 Kraków x 18 x x 18 

108 Wioletta Porębska K   K40 Marcówka 16 x x x 16 

109 Ewa Wołoszyn K 1975 K40 Kraków 15 x x x 15 

452 Monika Biernacka K 1974 K40 Kraków x x 15 x 15 

172 Dorota Ziajko K 1971 K40 Kraków x 14 x x 14 

113 Urszula Busse K   K40 Iwanowice 11 x x x 11 

173 Barbara Świdzińska-Szwed K 1970 K40 Kraków x 11 x x 11 

114 Bernadetta Rogowska K 1975 K40 Kraków 10 x x x 10 

116 Anna Malina K   K40 Niepołomice 8 x x x 8 

117 Beata Majcher K 1974 K40 Kraków 7 x x x 7 

119 Agata Jakubiak K   K40 Kraków 5 x x x 5 

120 Marta Grzesińska-Chrapek K 1974 K40 Kraków 4 x x x 4 

121 Ewa Majeran K 1970 K40 Skawina 3 x x x 3 

123 Agnieszka Stojanowska K 1972 K40 Oświęcim 1 x x x 1 

Kategoria K50 
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Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Ewa Kozień K 1961 K50 Masłomiąca 100 100 60 100 360 
2 Beata Gajda K 1965 K50 Kraków x 60 x 60 120 
3 Jadwiga Tarkowska K 1959 K50 Kraków x x 100 x 100 
4 Dorota Ćwiertniak K 1964 K50 Kraków 80 x x x 80 
5 Anna Włodarczyk K 1966 K50 Wieliczka x 80 x x 80 
6 Iwona Pietruszka K 1959 K50 Kraków x x 80 x 80 
7 Dorota Jaworska-Sztaba K 1961 K50 Kraków x x x 80 80 
8 Marta Sawicka K 1962 K50 Kraków 22 x 50 x 72 
9 Małgorzata Marciniak K 1961 K50 Kraków 20 x 45 x 65 
10 Urszula Biernat K  K50 Kraków 60 x x x 60 
11 Renata Tomczak K  K50 Kielce 50 x x x 50 
12 Jolanta Borsa K 1964 K50  45 x x x 45 
13 Barbara Woźniak K  K50 Zagórze 40 x x x 40 
14 Anita Szewczyk K  K50 Kraków 36 x x x 36 
15 Beata Nahirny K  K50 Kraków 32 x x x 32 
16 Magłgorzata Krupińska K 1960 K50 Kraków 29 x x x 29 
17 Józefa Różak K 1959 K50 Wołowice 26 x x x 26 
18 Lucyna Bednarczyk K  K50 Kraków 24 x x x 24 
19 Alina Kazio K  K50 Stalowa Wola 18 x x x 18 
20 Beata Szatan K 1965 K50 Kraków 16 x x x 16 
21 Grażyna Dziedzic K  K50 Andrychów 15 x x x 15 
22 Beata Jurek K  K50 Kraków 14 x x x 14 
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Kategoria K60 

Pozycja Imi ę i nazwisko Płeć Rocznik Kategoria Miejscowość BW BNB2! 4BS BNZ SUMA 

1 Irena Wiatr K 1955 K60 Dąbrowa Tarnowska x 100 x x 100 
2 Anna Bemben K 1952 K60 Nowa Sarzyna x x 100 x 100 
3 Hanna Rojkowska K 1955 K60 Kraków x 80 x x 80 
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